— 1 —

中共河南省委高校工作委员会

河 南 省 教 育 厅
文件

教师〔2018〕1108 号

中共河南省委高校工委  河南省教育厅

关于公布“李芳式的好老师”名单的通知

各省辖市、省直管县（市）教育局，各高等学校，各省属中等职

业学校，各厅直属学校：

根据中共河南省委高校工委、河南省教育厅《关于开展“寻

找李芳式的好老师”大型宣传推介活动的通知》（教师〔2018〕

848 号）精神，经过各地各校遴选推荐、省教育厅组织专家评审，

确定河南省第二实验中学马洁等 100 名“李芳式的好老师”进行

重点宣传。现将具体名单予以公布。

“李芳式的好老师”是我省教师群体的优秀代表，他们的先

进事迹充分展现全省广大教师教书育人、爱岗敬业、无私奉献、

 — 2 —

追求卓越的精神风貌。希望全省广大教育工作者以他们为榜样，

自觉肩负起“传播知识、传播思想、传播真理，塑造灵魂、塑造

生命、塑造新人”的时代重任和神圣使命，切实增强教师教书育

人的荣誉感和责任感，深入落实立德树人根本任务，办好人民满

意的教育。

附件：“李芳式的好老师”宣传推介活动入选教师名单

2018 年 12 月 27 日

 — 3 —

附  件

“李芳式的好老师”宣传推介活动

入选教师名单

（中小学组 79 人）

序号 姓  名 性别 单  位

1 马  洁 女 河南省第二实验中学

2 段廷兆 男 河南大学附属中学

3 刘品红 女 河南省实验中学

4 窦豫琦 女 郑州市中原区育智学校

5 张晓梦 女 郑州市新密市特殊教育学校

6 张  彪 男 郑州市登封市直属第二初级中学

7 时玲利 女 郑州市荥阳市第九小学

8 赵淑萍 女 郑州市新密市苟堂镇石庙小学（九龙教学点）

9 李青坡 男 郑州市荥阳市崔庙镇翟沟小学

10 李素萍 女 开封市水稻中学

11 殷  敏 女 开封市特殊教育学校

12 张小兵 男 洛阳市吉利区送庄小学

13 刘巧兰 女 洛阳市洛龙区第五小学

14 马国锋 男 洛阳市孟津县会盟镇铁炉小学

15 凡秀娟 女 洛阳市洛宁县长水镇中心小学

16 孔文卿 男 洛阳市宜阳县花果山乡花山小学

17 张军丽 女 平顶山市叶县廉村镇实验学校

18 谢三星 男 平顶山市鲁山县让河乡第二小学

19 吴焕然 男 平顶山市舞钢市尚店镇王店学校

20 靳利勇 男 安阳市龙安区马投涧镇中心小学

 — 4 —

序号 姓  名 性别 单  位

21 孙秀利 女 安阳市内黄县第六实验小学

22 郭  刚 男 安阳市汤阴县城关镇武家庄学校

23 刘丽丽 女 安阳市文峰区宝莲寺镇一中

24 路俊艳 女 安阳市殷都区洪河屯乡上柏树学校

25 马海丽 女 安阳特殊教育学校

26 袁金超 女 鹤壁市浚县卫贤镇袁香菜中心校

27 张连云 男 鹤壁市淇滨区大赉店镇吕庄中心校

28 茹清贤 男 新乡市牧野区牧野镇辛庄中心校

29 张  峰 女 新乡县大召营中学

30 苏  静 女 新乡市友谊小学

31 于永新 男 新乡市第一中学

32 武玉玲 女 焦作市博爱县第一中学

33 雒红兴 男 焦作市武陟县实验中学

34 石瑞丽 女 焦作市修武县七贤镇韩庄完全小学

35 王艳着 女 濮阳市清丰县高堡乡英满城小学

36 赖利敏 女 濮阳市实验幼儿园

37 李金荣 女 濮阳市第八中学

38 马丽娜 女 许昌市长葛市张固店村河南中烟帝豪希望小学

39 王景荀 男 许昌市襄城县双庙乡湾王村中心小学

40 常学利 男 许昌市第十九中学

41 王银辉 女 漯河市源汇区受降路小学

42 徐  南 女 漯河市市直幼儿园

43 李  杰 男 三门峡市卢氏县朱阳关镇莫家营小学

44 李秀平 男 三门峡市渑池县段村乡初中

45 刘  辉 男 南阳市唐河县昝岗乡第三初级中学

 — 5 —

序号 姓  名 性别 单  位

46 高文华 男 南阳市西峡县太平镇上口小学

47 梁  渊 男 南阳市镇平县晁陂镇蒙古族初级中学

48 李新亮 男 南阳市方城县拐河镇黄土岗小学

49 吴永峰 男 南阳市南召县乔端镇玉葬小学

50 张功占 男 南阳市新野县五星镇第三中心小学校

51 陈  磊 男 南阳市淅川县马蹬镇初级中学

52 祝福珍 女 商丘市虞城县乔集乡侯庙小学

53 陈晓侠 女 商丘市第二高级中学

54 回秀菊 女 商丘市睢阳区娄店乡熊尧小学

55 孙梅霞 女 商丘市外国语实验小学

56 肖方方 女 商丘市前进小学

57 余艳维 女 信阳市罗山县灵山中心校

58 胡秀华 女 信阳市新县特殊教育学校

59 智垣君 女 信阳市潢川县江家集镇中学

60 柳寿柏 男 信阳市商城县李集乡第四小学

61 海 燕 男 信阳市淮滨县新里镇中学

62 王西梅 女 信阳市第一实验小学

63 李俊丽 女 周口市扶沟县包屯高级中学

64 胡河明 男 周口市沈丘县卞路口乡胡庄小学

65 王文集 女 周口市沈丘县中英文学校

66 于晓曦 女 周口市扶沟县崔桥镇第一初级中学

67 高  莉 女 周口市西华县第一高级中学

68 靳可志 男 周口市淮阳县朱集乡张营小学

69 吴月霞 女  驻马店市实验幼儿园

70 乔中勤 女 驻马店市第二实验小学

 — 6 —

序号 姓  名 性别 单  位

71 赵  刚 男 驻马店市平舆县老王岗乡第一初级中学

72 羊  晶 女 驻马店第二十三小学

73 姚  丽 女 驻马店市正阳县慎水中乡中心小学

74 黄  洲 男 驻马店市遂平县玉山中学

75 孙天福 男 驻马店市西平县出山焦之纲小学

76 马  娟 女 济源市承留镇兴华小学

77 尚大萍 女 巩义市孝义第一初级中学

78 张爱敏 女 长垣县樊相镇中心学校

79 杜卫红 女 固始县第六小学

（高校组 19 人）

序号 姓  名 性别 单  位

1 李学军 男 河南师范大学

2 李怀强 男 河南财经政法大学

3 孙玉宁 男 河南理工大学

4 毕昱文 女 河南科技学院

5 路  璐 女 信阳师范学院

6 刘钦荣 男 郑州师范学院

7 杨云霞 男 商丘师范学院

8 李  霄 男 周口师范学院

9 张智先 男 河南工学院

10 张丽娜 女 洛阳理工学院

11 王  辉 女 河南城建学院

12 丁举岩 女 郑州科技学院

 — 7 —

13 吴彩云 女 郑州工程技术学院

14 王春玲 女 河南护理职业学院

15 段  红 女 信阳职业技术学院

16 杨亚玲 女 河南警察学院

17 刘先生 男 新乡职业技术学院

18 李永川 男 黄河水利职业技术学院

19 宋保根 男 漯河医学高等专科学校

（中职组 2 人）

序号 姓  名 性别 单  位

1 齐明贞 男 太康县职业中等专业学校

2 董安平 男 安阳县职业中等专业学校

 — 8 —

河南省教育厅办公室   主动公开   2018 年 12 月 28 日印发